Assemblée Générale du 8 décembre 2013

SAINT-DOULCHARD CYCLOTOURISME - BILAN FINANCIER 2013

RECETTES (en €)

DEPENSES (en €)

Licences FFCT et Club

Participation repas Assemblée Générale Club 2012
Vétements ROC SPORT

|DVD Mer/Montagne 2012

Randonnées Séniors

Séjour Leucate

Mer-Montagne 2013

Clermont / Aurillac / Clermont

Ronde des Coteaux

Etape du Tour de France

Régularisation Mer/Montagne 2012
Partenaires (Maisons et Services)

Subvention Fonctionnement ville St Doulchard
Subvention acitvité Ville St Doulchard

Intéréts livret Crédit Agricole

TOTAL

Au 19 Novembre 2013 : 15 148,24 €
*DAVCA: 2364,13€

*LivretCA: 12784,11€

Au ler Novembre 2012 : 16 806,20€
*DAVCA: 1311,62€

* Livret CA: 15494,58 €

7 862,30
1 090,00
2952,56
190,00
308,00
7 287,00
3 750,00
1 800,00
1 017,00
161,97
380,00
150,00
1 020,00
1 618,00
339,53

| 29 926,36

Signature Président, Trésorier, Trésorier adjoint, Commission de controle

Licences FFCT et club

Frais Assemblée Générale Club 2012
Vétements ROC SPORT

DVD Mer/Montagne 2012
Randonnées Séniors

Séjour Leucate

Mer-Montagne 2013

Clermont / Aurillac / Clermont
Ronde des Coteaux

Etape du Tour de France
Affranchissements + Divers

Crépes (apres-midi)

Randonnées du Jeudi

Challenge du Centre

Matériels + équipements local club
Cadeaux abonnements FFCT (revues
DVD Mer/Montagne 2013

Frais Assemblée Générale Ligue
Frais bancaires

Assurances

Bal 2013 (nettoyage)

TOTAL

DEFICIT de I'exercice

5 906,30
1213,31
3 984,35
190,00
325,00
8 906,30
4823,71
2516,23
656,64
261,96
310,14
152,51
429,00
12,00
1263,78
46,00
150,00
79,02
1,07
231,00
126,00

| 31 584,32

-1657,96







